Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«17» 01 2025г. № 19-0

г. Иркутск

О внесении изменений
в Положение организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о руководителе основной
образовательной программы высшего образования - программ
бакалавриата, специалитета, магистратуры (приложение 1).

2. Начальнику отдела мониторинга и менеджмента качества
Артемовой О.С., организовать замену документа на сайте ИРНИТУ в
разделе: Система менеджмента качества - Учебная деятельность - Высшее
образование - программы бакалавриата, специалитета, магистратуры.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до
сведения персонала.

4. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту
документа, согласно приложению 1, в рабочие экземпляры Положения
(при наличии), организовать ознакомление персонала структурных
подразделений с изменениями, внести соответствующую отметку в лист
регистрации изменений.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор / М.В. Корняков

Приложение 1 к приказу
№ 19-0 от 17.01.2025г.

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Пункт 9.4 Положения читать в следующей редакции:
9.4. Стимулирующая надбавка согласно п. 9.1 на учебный год

устанавливается отдельно за каждый уровень ООП (бакалавриат,
специалитет, магистратура), если общая сумма баллов по показателям
достижения результата деятельности руководителя хотя бы по одной
программе данного уровня составляет для реализуемых ООП минимум 33
балла, для новых ООП - минимум 30 баллов.

ИЗМЕНЕНИЕ № 2

Пункт 9.5 исключить из Положения